



FBT Service Holding ApS

**Assegårdsvej 18
310 Hornbæk**

CVR nr. 26 08 60 19

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
22. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. april 2023
Dirigent

Navn: Flemming Tønnesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2022	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

FBT Service Holding ApS
Assegårdsvej 18
310 Hornbæk

CVR nr.: 26 08 60 19
Stiftet: 24. maj 2001
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Flemming Tønnesen, Assegårdsvej 18, 3100 Hornbæk

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 601, og et underskud på tkr. 601 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret haft betydelige betalinger vedrørende sikkerhedsstillelser for associerede selskaber. I forbindelse med disse betalinger er tidligere anførte eventualforpligtelser blevet indfriet.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening og sammen med elimineringen af tidligere års eventualforpligtelser, aflægges årsrapporten for 2022 med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2021 tkr.
Bruttofortjeneste		172.338
Andre driftsomkostninger		-776.875
Driftsresultat		-604.537
Andre finansielle indtægter		3.366
Andre finansielle omkostninger		-133
Resultat før skat		-601.304
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-601.304
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-601.304
I alt disponering		-601.304
Særlige poster	1	

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>1</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>1</u></u>	<u><u>0</u></u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>783</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>789</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>23.242</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>23.242</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>19.271</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>42.513</u></u>	<u><u>842</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>42.514</u></u>	<u><u>842</u></u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	4		

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		-178.655	423
Egenkapital i alt		21.345	623
Hensatte forpligtigelser			
Andre hensættelser		0	200
Hensatte forpligtigelser i alt		0	200
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.400	12
Anden gæld		6.769	7
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		21.169	19
Gældsforpligtigelser i alt		21.169	19
Passiver i alt		42.514	842
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	422.649
Årets resultat	0	-601.304
	0	-601.304
Egenkapital, ultimo	200.000	-178.655
Egenkapital, ultimo		21.345

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

 2021
 tkr.

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af betydelige betalinger vedrørende sikkerhedsstillelse for associerede selskaber. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2021 tkr.
Omkostninger		
Betalte sikkerhedsstillelser vedrørende associerede selskabert	<u>-776.874</u>	<u>0</u>
	<u>-776.874</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsomkostninger	<u>-776.874</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>-776.874</u>	<u>0</u>

2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffessum, primo	<u>14.957</u>	<u>15</u>
Anskaffessum, ultimo	<u>14.957</u>	<u>15</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-14.956</u>	<u>-15</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-14.956</u>	<u>-15</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>1</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

		2021 tkr.
3 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	625.000	625
Anskaffelsessum, ultimo	625.000	625
Af-/nedskrivninger, primo	-625.000	-625
Af-/nedskrivninger, ultimo	-625.000	-625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
thoma-byg A/S, u/ konkurs	Herlev, DK	33,33%	-	-

4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	23.242	3.269	0	0

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har tidligere år hæfter solidaritet med associerede virksomheder overfor 3. mand for normale byggegarantier påhvilende selskabets associerede virksomheder for i alt t.kr. 4.347.

Denne hæftelse er i regnskabsåret ophørt og der påhviler således ikke længere selskabet nogen eventualforpligtelser.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2021 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022 omfatter:		
Garantiforpligtelser	0	4.348
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	0	4.348